ZARZADZENIE NR 284/22
WOJTA GMINY JEMIELNICA

z dnia 17 marca 2022 r.

Podpisany przez:

Marcin Piotr Wycisto
dnia 17 marca 2022 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie gminy Jemielnica na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.

72021 r., poz. 305 — z pdzn. zm.D) zarzadzam, co nastepuje:

§1.

Zmniejsza si¢ dochody budzetowe na 2022 r.
W Urzedzie Gminy Jemielnica
Dzial 752 ,,Obrona narodowa”

Rozdziat 75212 ,,Pozostate wydatki obronne”

dochody biezace:
-§2010

§2.

Zwigksza sie dochody budzetowe na 2022 r.
W Urzedzie Gminy Jemielnica

Dzial 751 ,,Urzedy naczelnych organéw wiladzy panstwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa”
Rozdziat 75011 ,,Urzedy wojewddzkie”

dochody biezace:
-§2010

Dzial 852 ,,Pomoc spoleczna”

Rozdziat 85295 ,,Pozostala dziatalnos¢”

dochody biezace:
-§2010

§ 3.

Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe na 2022 r.
W Urzedzie Gminy Jemielnica

Dzial 752 ,,Obrona narodowa”

Rozdziat 75212 ,,Pozostate wydatki obronne”
wydatki jednostek budzetowych:

- § 3030

-§ 4170

- § 4300

§ 4.
Zwieksza si¢ wydatki budzetowe na 2022 r.

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

1 000,00 zi
1 000,00 z1
1 000,00 z}

1 000,00 zt

1 000,00 zt

112 984,00 zt
112 984,00 z1

1 064,00 z1

1 064,00 zt

1 064,00 zt

111 920,00 zt
111 920,00 zt

111 920,00 zt

1 000,00 zi
1 000,00 z1

1 000,00 z1
1 000,00 zt

200,00 zt
500,00 zt
300,00 zt

1 064,00 zt

D Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostaty ogloszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927.

Poz. 1981 i poz. 2270
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W Urzedzie Gminy Jemielnica

Dzial 751 ,,Urzedy naczelnych organow wladzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa”

Rozdziat 75011 ,,Urzedy wojewddzkie”
wydatki jednostek budzetowych:

-§ 4010

-§4110

-§4120

§5.

Zwigksza sie wydatki budzetowe na 2022 r.
W Gminnym OS$rodku Pomocy Spotecznej w Jemielnicy

Dzial 852 ,,Pomoc spoleczna”

Rozdziat 85295 ,,Pozostala dziatalnos¢”

$wiadczenia na rzecz osob fizycznych:
-§3110

wydatki jednostek budzetowych:
-§4210

- §4300

- § 4700

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

§ 6. Budzet gminy po dokonanych zmianach przedstawia si¢ nastepujgco:

1 064,00 zt
1 064,00 zi

1 064,00 zt

890,00 zt
152,00 zt
22,00 zt

111 920,00 z1
111 920,00 zt

111 920,00 zt
111 920,00 zt

109 725,49 zt

726,51 zt
999,00 zt
469,00 zt

1. | Plan dochodéw budzetu ogélem wynosi

31 699 581,00 z1

- dochody biezace 28 820 981,00 zt
- dochody majatkowe 2 878 600,00 zt
2. | Plan wydatkéw budzetu ogélem wynosi 37 362 581,00 zi
- wydatki biezace 29316 181,00 zt
- wydatki majatkowe 8 046 400,00 zt
3. | Plan przychoddéw ogoétem wynosi 6900 000,00 zt
- przychody jednostek samorzadu terytorialnego § 905, § 906 0,00 zt
- wolne $rodki 5810 000,00 zt
- przychody ze sptat udzielonych pozyczek 190 000,00 zt
- nadwyzki z lat ubieglych 900 000,00 zt

4. | Plan rozchodéw ogdélem wynosi

1237 000,00 z1

- splaty pozyczek i kredytow

1 037 000,00 zt

- udzielone pozyczki

200 000,00 zt
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§ 7. Zarzadzenie wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogloszen.

Wojt Gminy Jemielnica

Marcin Wycislo
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